28. Ms.: «[9r] ana- [9v] -thematizare».
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penis infernalibus proicere et usque ad diem Judicii a facie hujus seculi dampnare
aereas, igneas, aquaticas, terreas et infernales potestates et omnis spiritus et anime
a centris septimi celi usque in profundissimum locum abbissi michi inobedientes
ac voluntati mei recistentes, nisi obedierint preceptis meis quandocumque michi
placuerint et cum eis opus habuero ac eos conjurare et convocare et invocare voluero,
et per istum presens scriptum vel per ista verba in hoc volumine contenta, per te,
sanctissime Adonay, et majestate divina sedens trinus et unus, Deus, dominans per
infinita seculorum secula, amen.

43☞ Domine Jhesu Christe, per sanctam tuam benignitatem concede michi, ut possum
facere venire omnis spiritus in figuris pulcherimis in ista gemma cristalli, etc. Et
sine aliquo impedimento et dampno molestia seu gravamine insuper alterius aliter,
ut michi adimpleatur meam voluntatem et [10r] vocem meam audiunt in omnibus
que precipiam eis ad voluntatem meam, per nomen sanctum tuum ineffabile, tu qui
es unus et trinus, Pater et Filius et Spiritus Sanctus, amen.

44☞ Deus unus, Deus justus, Deus fortis, Deus magnus, Deus potens, Deus sine fine,
Deus perfectus omnium bonorum, Domine Jhesu Christe, qui de sinu Patris in uterum
virginale mirifice descendisti et cum hominibus in terra apparuisti, qui beato Johanni
super pectus tuum dormienti secreta celorum revelasti et de sacratissimi pectoris
eum portare fecisti de secretis celestibus eum super omnes mortales inspirasti, qui
Spiritum Sanctum super apostolos tuos descendere fecisti et eos per universum
mundum in nomine unigeniti Filii tui predicare et baptizare voluisti, tu qui hec et
multa alia fecisti, habe pacienciam in me, bone Domine, et largire michi in hac
sancta oracione istud magnum misterium quod ego, miserimus peccator, supplex et
humiliter te peto, quatinus in virtute tua et misericordia per intercessionem beate,
gloriose et intemerate [10v] Virginis Marie, matris Domini nostri Jhesu Christi,
Filii tui unigeniti, hoc opus perdure valet ad effectum, quod opto et desidero, quod
tua gracia michi ductrici facere valeam, ut spero et credo firmiter, videlicet ad
coartandum et cogendum spiritus nec non benedire29 et sanctificare, dignare hoc
presens opus scriptum, ut ista verba, per totum quod ei vel eis convenit ac ei vel eis
convenire poterit, ut in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti virtutes quas debeat
optineat et in se et me talem potestatem et vim retineat, per nomen sanctum tuum
Eye, Assere, amen.